
 

 

gerencia@patrimonionacional.es  Palacio Real 
Calle Bailén s/n 
28071 Madrid 
Tel.: 914 548 848 

 

 

 
G E R E N C I A  

 

 

Resolución de la Gerencia del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional, por 
la que se nombra al secretario de la Comisión de Valoración de la convocatoria de 
becas para posgraduados 2024-2025. 
 
 
En cumplimiento de lo previsto en el artículo Octavo.2 de la Resolución de la Gerencia 
del Consejo de Administración de Patrimonio Nacional de 24 de octubre de 2023, por la 
que se publica el Acuerdo del Consejo de Administración de 20 de septiembre de 2023, 
de convocatoria de ocho becas para posgraduados 2024-2025- [BDNS (Identificación): 
723081], resuelvo: 
 
Primero.  
 
Nombrar secretario de la Comisión de Valoración de la convocatoria de becas para 
posgraduados 2024-2025 del Consejo de Administración del Patrimonio Nacional a: 
 
PABLO SÁNCHEZ TORO, con DNI ***5565**, Jefe de Servicio de Acción Social, 
Actividades de Conciliación y Becas posgrado. 
 
 
 
 

LA GERENTE DEL CONSEJO DE ADMINISTRACION 
DEL PATRIMONIO NACIONAL  

 
 
 
 
 
 
 

Mª Dolores Menéndez Company 
 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

E
xp

ed
ie

nt
e:

 2
02

3/
B

E
C

/0
29

6 
 ID

: S
W

C
Z

I3
   

 C
op

ia
 a

ut
én

tic
a


		2024-01-17T23:06:38+0100




